Entidad

F.C. 05

" VICEPRESIDENCIA
DE LA REPUBLICA

DEL PARAGUAY

TETA

MBURUVICHAVETE
RIREGUA RENDA

CONSOLIDACION DE BIENES DE USO

12-2 VICEPRESIDENCIA DE LA REUBLICA

1.00.000 VICEPRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Febrero

Hoja N°:
Afo:

2.024

CUENTA

NOMBRE DE LA CUENTA

SALDO
ANTERIOR

VALORES

COMPRA

ALTA

BAJA

TRASPASO

DONACION

TOTAL

232.01.01
232.01.03
232.01.04
232.01.05
232.01.09
232.01.10
232.01.11
232.01.12
232.01.13
232.01.14
232.01.17
232.01.18
232.01.22
232.01.23

Edificaciones

Equipos de Transporte

Mag.Y Equipos de Oficina
Equipos de Computacién
Equipos de Salud Y Laboratorio
Equipos de Ensefianza y Recreacionales
Equipos Comunicacion
Muebles y Enseres

Equipos de Seguridad

Herr. Aparatos y Eq. Varios
Terrenos

Bibliotecas y Museos

Activos Intangibles

Prog. Y Sist. De Computacion

N
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TOTALES

ARNALD
O FABIO
ALMADA
PENAYO
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